
（地303） 

令 和 ２ 年 ９ 月 ９ 日 

都道府県医師会 

担 当 理 事  殿 

 

公益社団法人 日本医師会常任理事  

 長 島 公 之  

 

ＮＢＣＲ対策推進機構 

第３回「ＣＢＲＮＥテロ・災害と医療対策担当者養成講習会」の開催について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、ＮＢＣＲ対策推進機構による第３回「ＣＢＲＮＥテロ・災害と医療対策担当者養成

講習会」が開催されることとなりました。 

本講習会には、本会より小職が講師の一人として参画する予定となっております。 

講習会の開催日および締切日は、下記のとおりです。 

つきましては、貴会におかれましても、本件についてご了知いただくとともに、貴会災害

医療担当者等への周知方につきご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

ＮＢＣＲ対策推進機構 

第３回「ＣＢＲＮＥテロ・災害と医療対策担当者養成講習会」 

開催日：令和２年１２月６日（日） ９：００～１７：００ 

締切日：令和２年１１月１７日（火）  

定員 会場：３０名 オンライン：１００名 

費 用：２万円（ＮＢＣＲ対策推進機構の個人正会員：２万円、 

ＮＢＣＲ対策推進機構の団体正会員：１．５万円） 

    場 所：エピオス セミナー・ルーム 

        東京都江東区富岡１－２６－１５飯田ビル５Ｆ 



公益社団法人

常任理事
本医師

島公 殿

第3回「CB郎Eテロ・災害と医療対策担当者養成講習会」

の都道府県医師会への広報についてのお願い

0 2NBCR 第 174 号

令和2年9月1日

i菫啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、弊機構は令和2年度事業の一環として、第3回「CBRNEテロ・災害と

医療対策担当者養成講習会」を別添のとおり計画しております。

つきましては、本講習会について都道府県医師会への広報をご配意賜ります

よう、よろしくぉ願い申し上げます。

特定非営利活動法

N BCR 対策推進機
メ△、
長片山虎之;広'

理事長井上忠

満

別添:第3回「CB則Eテロ・災害と医療対策担当者養成講習会」(案)

問合せ先:阿部剛士、益田亮介、吉田

電話:03 -5829 -6187

F A X :03 -5829 -6197

E ・ mail : info@nbcr-taisaku. com

謹白

二

会
之

日
長










